                                                                                          Kazimierza Wielka, dn.18.06.2015
Znak: ZM.DFK.271.7.1.2015
Informacja dla Wykonawców 
dot. Przetargu na : „Sukcesywna dostawa materiałów wod-kan  na potrzeby Związku   

                          Międzygminnego „Nidzica” w Kazimierzy Wielkiej”
Pyt.1. Jaki SDR rur PE?

Odpowiedź: SDR 17
Pyt.2. Czy PE 80 można wycenić PE100 i jaki SDR?
Odpowiedź: PE 100 SDR17
Pyt.3. Nasuwki PCV mają być PN10 czy zwykłe kanal.?

Odpowiedź: PN 10 woda
Pyt.4. Mufy EO-jaki SDR?

Odpowiedź: Mufy EO SDR 17
Pyt.5.  Kształtki PE: wtrysk czy segment?

Odpowiedź: od Ø 90 wzwyż segment (do Ø 63 wtrysk)
Pyt.6.  Kołnierze luźne na PN10 czy PN16?
Odpowiedź: PN 10
Pyt.7. Jakie RD dla hydrantów?

Odpowiedź: RD 2150 nadziemny, RD 1000 podziemny
Pyt.8. Rury PVC lite czy ML?  L=?

Odpowiedź: Lite, L=3m
Pyt.9. Studnia wodomierzowa z wyposażeniem? Jakim?

Odpowiedź: wyposażenie: zawory odcinające i półśrubunki wodomierzowe
Pyt.10. Skrzynki z PEHD czy żeliwo? Do zasuw, czy przyłączy?
Odpowiedź: Fig.149(małe)-żeliwo
                      Fig. 4056 (śrdnie)- PEHD

